
3 dages tur langs Nordlandsruta fra Umbukta til Stekvasselv gård. 
49 km 
 
Start og stopp i Mo i Rana 
 
Beskrivelse, bestilling og priser 

Dette er en tur på totalt 49 km som kan gås i løpet av 3 dager med overnatting på to DNT-hytter 
underveis. Tar du tog, fly eller kjører egen bil til Mo i Rana blir du hentet der og kjørt til Umbukta 
fjellstue for overnatting før turen starter. Etter 3 dager ankommer du Stekvasselv gård for 
overnatting før du blir kjørt til Bjerka stasjon og kan ta toget tilbake til Mo i Rana. Turen går øst 
for Nord-Norges høyeste fjell Okstindan. Transport til og fra start og stoppestedet forutsetter at du 
overnatter på de stedene.  
 
Her er informasjon om turen fra Umbukta til Stekvasselv gård og hvordan du kan bestille transport og 
overnatting før du drar. Og selvsagt kan du også gå turen motsatt vei.  
 

Ankomst Mo i Rana med bil, tog eller fly og transport til Umbukta fjellstue 
Bestilling av transport Mo i Rana – Umbukta: Ring Umbukta fjellstue tlf. 9519513/95799058 så 
transporterer de besøkende som overnatter på fjellstua. 
Veiledende pris transport for inntil 3 stk.2024 : Kr 600,- 
 
Overnatting Umbukta fjellstue i uoppredde senger: Pris 2024: kr 275,- (kun for de som går 
Nordlandsruta) 
 

 
            Foto: Gunder Garsmark  
 
 

Dag 1: Vandring fra Umbukta til Kjennsvasshytta (DNT-hytte). 22,5 km 
              Bestilling av sengeplasser: https://hyttebestilling.dnt.no/hytte/1079 
 Pris for medlemmer av DNT i 2024: Kr 250,-. Pris for ikke medlemmer: Kr 450.- 
 

https://hyttebestilling.dnt.no/hytte/1079


                       
Foto: Bjørn Finnes                Kjennsvasshytta. Foto: Bjørn Finnes 

 
Dag 2: Vandring fra Kjennsvasshytta til Gressvasshytta (DNT-hytte). 7,4 km 

             Bestilling av sengeplasser: https://hyttebestilling.dnt.no/hytte/1033 
             Pris for medlemmer av DNT i 2024 : Kr 250,-. Pris for ikke medlemmer: Kr 450.- 
 

                          
Foto: Bjørn Finnes                Gressvasshytta. Foto: Kay-Arnt Bjernesli 
 

Dag 3: Vandring fra Gressvasshytta til Stekvasselv gård. 18,6 km 
             Informasjon og bestilling av overnatting på Stekvasselv gård: https://www.stekvasselv.no/ 
             Veiledende pris 2024 for leie av sengeplass i oppredde senger: Kr 400,- 
 

                       
Foto: Gunder Garsmark                    Foto: Bjørn Finnes 

 
Avreise fra Stekvasselv gård er dagen etter ankomst.  
Da blir dere kjørt til Bjerka stasjon (64 km) tilpasset togtidene. Herfra tar man tog tilbake til Mo i 
Rana. Veiledende pris 2024 er kr 600,- for inntil 3 personer. 
 

 
Stekvasselv gård. Foto: Willem Vandoorne 

https://hyttebestilling.dnt.no/hytte/1033
https://www.stekvasselv.no/

